
1 
 

       DŮLEŽITÁ INFORMACE 

________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

OMEZENÍ PARKOVÁNÍ A VJEZDU KAMIONŮ                       
DO KOVOHUTÍ  

 
 

Z DŮVODU BUDOVÁNÍ NOVÉHO PARKOVIŠTĚ (předpokládaná doba 
realizace 2 - 3 měsíce) NEBUDE MOŽNÝ OD 7.8.2017 VJEZD 
NÁKLADNÍCH VOZIDEL (KAMIONŮ) NA PŘÍJEZDOVOU CESTU 
SPOLEČNOSTI KOVOHUTĚ PŘÍBRAM NÁSTUPNICKÁ, a.s.  
 

v čase před 6:15 h !!! 
 
PARKOVÁNÍ NA TÉTO CESTĚ NEBO NA PARKOVIŠTI JE ZAKÁZÁNO. 

 

Upozorňujeme řidiče na možnost parkování na alternativních 
parkovištích - viz 3. strana. 
 

O zpřístupnění nového parkoviště budete včas informováni. 

 

Děkujeme Vám za trpělivost. 

 
 
V Příbrami dne 2.8.2017 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Ing. Karel Oliva, Ph.D.  
Ředitel logistiky 
 



2 
 

Grafické znázornění 

 

Nedodržení zákazu bude s identifikačními údaji o vozidle oznámeno příslušnému klientovi jako nedodržení vnitřních předpisů naší firmy s žádostí 
o zjednání nápravy. V opakovaných případech budeme trvat na zákazu vjezdu vozidla s řidičem, který tento zákaz porušuje.

KOVOHUTĚ 

Zákaz vjezdu před 6:15 h 

Zákaz stání a parkování 



3 
 

Možnosti parkování 

1) Čerpací stanice Silmet Milín (www.csmilin.cz) - parkoviště pro kamiony volně přístupné zdarma, 

       nonstop čerpací stanice, motorest 10:00 – 22:00 h 

       Adresa: Milín č.p. 354 

 

 

2) Parkoviště Balonka (www.petrkas.cz) – parkoviště bez hygienického zázemí, hlídané, volná WIFI, 

                cena za noc 100 Kč 

                Adresa: Za Balonkou, 261 01 Příbram 

   

http://www.csmilin.cz/

